Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail InfoOserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

PORTARIA 952/2021

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE,
DELIBERAÇÃO E JULGAMENTO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 005/2021,
EDITAL N° 094/2021, PROCESSO N° 169/2021,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Oficio do Diretor do Meio Ambiente, no qual solicita a

constituição de Comissão Especial para análise, deliberação e julgamento de que trata o

Chamamento Público n° 005/2021, Edital n° 094/2021, Processo n° 169/2021, que se destina

ao cadastramento de empresas, cooperativas e associação de coletores de resíduos

recicláveis, especializadas na prestação de serviços de coleta seletiva, transporte, triagem e

destinação final de materiais recicláveis no município de Serrana.

RESOLVE:

Art.  1°. A Comissão Especial para análise, deliberação e julgamento de que

trata o Chamamento Público n° 005/2021,  sell  composta pelos seguintes membros:

1) Fernando Seixas dos Reis — CPF: 121.322.498-57;

2) Gláucia Rodrigues dos Santos — CPF: 311.572.098-07;

3) Thales itotta Borges — CPF! 241_783_24g-50.

Art.  2°. t de responsabilidade dos servidores públicos designados no artigo

anterior, analisar, deliberar e julgar o Chamamento Público n° 005/2021, Edital n° 094/2021,

Processo n° 169/2021, que se destina ao cadastramento de empresas, cooperativas e

associação de coletores de resíduos recicláveis, especializadas na prestação de serviços de

Portaria 952/0021
1

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWVv'SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

SAMUEL j  ARVALHO
Secretário 	• 1 de Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 CEP 14.150 000

www.serrana.sp.gov.br  email  infoUserrana.sp.gov.br 	Telefone (16.13987.9244

coleta seletiva, transporte, triagem e destinação final de materiais recicláveis no município

de Serrana.

Art.  3° Os serviços prestados pelos membros da comissão acima aludida,

serão gratuitos e considerados de alta relevância ao Município.

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
21 de etembro de 2021.

rdef

LEONARDO  CARES  SATO CAgELI
PREFEITO MUNICIPAL

Portaria 952/0021
2

Thale Botta Borges
Dire  r de Meio A 	ente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA - SP
RUA  DR,  TANCREDO ALMEIDA NEVES, 176

CEP 14 150-000 SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16-3987.9244

Serrana, 20 de setembro de 2021.

Oficio 266/2021
Ref.:  Solicitação formação de comissão para análise de licitação.

Ao
Departamento Jurídico,

Prezada Senhora Camila  Correa Luciano  Marcantonio,

Vimos por meio deste, solicitar a formação e publicação em diário oficial da

comissão especial para análise, deliberação e julgamento do chamamento público para

cadastramento de empresas, cooperativas e associações de coletores de resíduos

recicláveis, especializadas na prestação de serviços de coleta seletiva, transporte,

triagem e destinagão final de resíduos recicláveis no município de Serrana.

Indicando os seguintes membros:

- Fernando Seixas dos Reis — CPF: 121.322.498-57

- Glaucia Rodrigues dos Santos — CPF: 311.572.098-07

- Thales Botta Borges — CPF: 341.783.348-59

Sendo o que tenho para o momento, agradeço desde já a atenção de Vossas

Senhorias, e aproveito o ensejo para renovar votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2
	Page 3